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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2015

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

11:10:14

 95 387 154 088  19 423 143 802  15 810 993 083  130 621 290 973

 5 325 158 868

 33 676 666 820

 12 007 540 250

 27 107 749 659

 10 505 930 962

 4 960 690 231

 25 492 633 465

  438 296 047

 11 106 624 671

 5 325 158 868

 20 848 507 037

 9 643 849 521

 18 949 594 272

 9 805 321 525

 4 711 324 773

 14 921 075 959

  435 743 547

 10 746 578 586

    

 10 258 439 483

 1 635 732 821

 2 776 892 688

  8 194 150

  80 531 507

 4 502 495 613

  2 525 000

  158 332 540

    

 2 569 720 300

  727 957 908

 5 381 262 699

  692 415 287

  168 833 951

 6 069 061 893

   27 500

  201 713 545

RESERVA  DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


